安农财〔2025〕71号

安溪县农业农村局关于下拨2025年市级

特色现代农业发展资金（第二批）
现代农业产业园的通知
福建省源好生态农业有限公司：

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年特色现代农业发展资金（第二批）的通知》（泉财农指〔2025〕65号）和《安溪县农业农村局关于2025年市级现代农业产业园建设工作的通知》（安农综〔2025〕77号）文件，我局联合大坪乡人民政府对福建省源好生态农业有限公司所承担实施的2025年市级现代农业产业园建设项目进行验收。经现场察看、内业检查及财务审计等，项目通过验收。现将财政补助资金20万元给予下拨，款列“2130122-农业生产发展”科目，请确保财政补助资金专款专用。

安溪县农业农村局

2025年12月11日
（此件公开发布）
安溪县农业农村局办公室                 2025年12月11日印发
- 3 -